
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
MIERCUREA - CIUC

 H O T Ă R Â R E A Nr. 4/2008

pentru revocarea Hotărârii nr. 58/1998 privind  încredinţarea  dreptului de desemnare a 
delegaţiilor oficiale în străinătate primarului municipiului Miercurea-Ciuc, a căror costuri  de 
deplasare nu  depăşesc suma maximă de 5.000.000 lei, cu completările şi modificările ulterioare

Consiliul Local Municipal Miercurea-Ciuc, întrunit în şedinţa ordinară din 25 ianuarie 2008;
Având în vedere Raportul Biroului de integrare europeană şi managementul proiectelor;
Văzând Rapoartele comisiilor:
-pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, cultură şi oraşe înfrăţite;
-pentru  administrarea  publică  locală,  juridică,  apărarea  ordinii  publice,  respectarea  drepturilor  şi 
libertăţilor cetăţenilor;
Văzând Hotărârea Guvernului nr. 518/1995 privind unele drepturi şi obligaţii ale personalului român 
trimis  în  străinătate  pentru  îndeplinirea  unor  misiuni  cu  caracter  temporar,  cu  modificările   şi 
completările ulterioare;
În temeiul prevederilor art. 36 alineatul (1) art. 45 alineatul (1) art. 115 alineatul (1) litera b) din 
Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată;

H O T Ă R Ă Ş T E:
Art.unic  Se revocă  Hotărârea nr. 58/1998 cu privire  la încredinţarea  dreptului de desemnare a 
delegaţiilor  oficiale  în  străinătate  primarului  municipiului  Miercurea-Ciuc,  a  căror  costuri   de 
deplasare nu  depăşesc suma maximă de 5.000.000 lei, cu completările şi modificările ulterioare.

Miercurea-Ciuc, 25 ianuarie 2008.

PREŞEDINTELE  ŞEDINŢEI
ORBÁN LÁSZLÓ 

Contrasemnează - secretar
Paizs Gyöngyi Juliánna


	JUDEŢUL HARGHITA
	CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
	MIERCUREA - CIUC
	 H O T Ă R Â R E A Nr. 4/2008
						Contrasemnează - secretar

